immanibus sunt corporibus, candido colore, directo capillo & raso, caelis oculis, & multo sanguine. Qui verò ad axem meridianum vergunt, breuioribus sunt corporibus, colore fusco, capillis vibratis oculis nigricantibus cruribus inualidis, sanguine exiguo.

*Gymnæs* Æthiopiæ nudi degunt.

Cor. Tacitus ait *Germani* Germanicæ populis dura esse corpora, strictos artus, minacem vultum, & maiorem animi vigorem. Multum habet rationis ac solertiæ. Præponunt electos, audiunt præpositos. Noscunt ordines, intelligunt occasiones, differunt impetus, diè disponunt. Vallat nocte. Fortunam inter dubia, virtutem inter certa numerant. Plus reponunt in duce, quam in exercitu. Oblato elephantum pretio pudicitiam amatoribus substernunt feminæ nullo inde præfloratae famæ dispendio. Virgines quum esse nubiles ceperint, in publicum à patribus producuntur accurrere iuuenum multitudine ex qua datur illis optio eligendi, quem virum velint.

*Gymnosophista* torporem animi atque otium oderant. Nudi degunt in syluis, ab exortu ad occasum perstabant cõuertes solem immobilibus oculis. Feruentibus arenis toto die alternis pedibus insistebant. Apud eos omnes adulescentes ex diuersis locis & officiis cõueniebant ad cibum. Magistri perrogabant, quid frugis ab ortu ad illud diei tempus fecissent. Qui nihil habebant, quod offerrent impransis foras ad opus trudebantur.

Non erubescunt *Græci* vinum bibere vnguento mixtum. Mendacij notam præter ceteros mortales sibi cõpararunt. Claruerunt tamè ingenio, laudis audiores, quam pecuniæ. Vnde Horatius in arte: Graiis ingenium, Graiis dedit ore rotundo Musa loqui præter laudem nullius auaris.

*Getuli* insidunt equis inornatis. Lucanus: Semperq; paratus Incultus Getulus equo.

*Cnidani* populorum Africae vxores simbriarum copia perstreperunt. Pretium id concubitus est. Quo pluribus quæque visitur exulta, eò plausibilior eius forma.

*Galli* sagittas helleboro collinebant, quæ is transfixæ feræ multo videretur ad cibum deliciores. Rescindebant tamè partes, quæ ambibant vulnus, propter hellebori contagiū. Cicero scribit, Gallos iuradi, ac deorum religione non commoueri. Nam cetera gentes, inquit, pro religionibus suis bella suscipiunt. Galli contra omnium religiones. Quin imò & cum diis immortalibus, bella gessere, cum impetu hostili Delphicum oraculum inuadere sunt ausi. Si quum verò metu perciti propiciandos deos arbitrarentur, humanis hostiis templa fœdarent. Strabo tamen ait Gallos esse simplices, & nulla morum malignitate. Vnde Martius: Et tumidus Galla crudelitate fruatur. Cæsar Gallorum consilia incessit